РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2011 г.                                          № 40                              х. Михайловка

Об окончании отопительного

сезона 2010-2011 г.г.

Руководствуясь ст.ст. 14,17 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 2, 30 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать отопительный сезон 2010-2011 годов на территории Михайловского сельского поселения оконченным с 15 апреля 2011 года 00 часов 00 минут.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста Администрации Михайловского сельского поселения Ульяницкую М.В., курирующего вопросы ЖКХ.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                С.М. Дубравина